[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025                                          с. Северное                                                   № 232
Об отмене постановлений администрации Северного района
Новосибирской области от 06.03.2025 №121, от 10.03.2025 №122
Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить:

1.1. Постановление администрации Северного района Новосибирской области от 06.03.2025 №121 «О районном конкурсе социально значимых проектов, выполняемых физическими лицами и социально ориентированными некоммерческими организациями в 2025 году».
1.2. Постановление администрации Северного района Новосибирской области от 10.03.2025 №122 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 06.03.2025 №121».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник», разместить в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» на  Портале предоставления мер финансовой государственной поддержки (https://promote.budget.gov.ru/), на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области (http:// www.severnoe.nso.ru).
Глава Северного района

Новосибирской области                                                                       С.В. Коростелев